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Karta katalogowa

Eksykatory próżniowe ze szkła Duran - bez
zaworu - typ MOBILEX

Eksykator  ze  szkła  Duran  z  gwintowanym  tubusem  typu  Mobilex.  Pokrywa  ze
szlifowanym kołnierzem zapewnia bardzo dobrą szczelność. Bez zaworu. Przystosowany
do pracy w próżni. Dostarczany bez płytki porcelanowej i środka suszącego.

Miniatura Nr-art. Nazwa Typ Zawór W zestawie Śr. nominalna Śr. zew. Wys. zew.

G-1621 Eksykator ze szkła
Duran typu Mobilex bez zaworu bez płytki DN 150 215 mm 239 mm

G-1622 Eksykator ze szkła
Duran typu Mobilex bez zaworu bez płytki DN 200 270 mm 296 mm

G-1623 Eksykator ze szkła
Duran typu Mobilex bez zaworu bez płytki DN 250 320 mm 344 mm

G-1624 Eksykator ze szkła
Duran typu Mobilex bez zaworu bez płytki DN 300 380 mm 420 mm

Eksykator z płaskim, szlifowanym kołnierzem i tubusem gwintowanym typu Mobilex (GL 32). Model bez zaworu zamykającego.
Gwintowany tubus zamknięty jest zakrętką z PBT i septą z silikonu powlekanego PTFE. Kran oraz zakrętkę z otworem i septę z
otworem można dokupić osobno.

Wszystkie połączenia w eksykatorze są bardzo szczelne i  pozwalają długotrwałe przechowywanie próbek wrażliwych na
wilgoć. Eksykator ze szkła Duran typu Mobilex jest wykonany z grubego szkła borokrzemowego 3.3. Zgodny z wymaganiami
normy DIN ISO 13130. Przystosowany do pracy w pełnej próżni.

Eksykatory Duran z tubusem typu Mobilex dostępne są w 4 różnych rozmiarach (od DN 150 do DN 300). Dostarczane bez
płytki. Wkłady porcelanowe lub metalowe należy zamawiać osobno.

Dostępne są liczne akcesoria i części zamienne do eksykatorów: płytki porcelanowe i metalowe, pokrywy, podstawy i zawory.
Przy ich zamawianiu należy zwrócić uwagę na średnicę nominalną (DN) produktu. Eksykator typu Mobilex dostępny jest
również w wersji z zaworem.

Eksykatory dostarczane są bez środka suszącego (perełek wskaźnikowych).

Opis

https://www.bionovo.pl/p/plytki-do-eksykatorow-porcelanowe-duran/
https://www.bionovo.pl/p/plytki-do-eksykatorow-metalowe-duran/
https://www.bionovo.pl/p/eksykatory-prozniowe-ze-szkla-duran-z-zaworem-iglowym-z-ptfe-typ-mobilex-duran/

